2024年４月３日

 各　位

 会 社 名　市光工業株式会社

 代表者名　代表取締役社長 ヴィラット クリストフ

 （コード番号　7244　東証プライム）

 問合せ先　経営企画室長　　高森　正樹

 （電話：0463-96-1442）

 親会社の異動に関するお知らせ

 2022年6月30日付けで、当社の親会社であったソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオ(Société de

 Participations Valeo)が、以下のとおり、親会社に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。なお、開

 示が株主の異動日から大幅に遅延したことにつきまして深くお詫び申し上げます。

 １．異動に至った経緯

 ソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオ（Société de Participations Valeo）は、2022年6月30日付で、その

 親会社であるヴァレオ　エス　イー（Valeo S.E.）に吸収合併され、消滅しております。

 ２．ソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオ（Société de Participations Valeo）の概要

 （１）  名称  ソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオ（Société de Participations Valeo）

 （２）  所在地  フランス　パリ市クルセー通100番

 （３）  代表者の役職・氏名  ロバート　シャルヴィエ

 （４）  事業内容  有価証券の所有

 （５）  資本金  3,229,411,614ユーロ

 （６）  設立年月日  1940年3月1日

 （７）  連結純資産  3,428,243,911.58ユーロ

 （８）  連結総資産  3,428,243,911.58ユーロ

 （９）  大株主及び持株比率  ヴァレオ　エス　イー（Valeo S.E.）が100％の株式を所有

 （10）
 上場会社と

 当該株主の関係

 資本関係  当該株主が上場会社の61.16%を間接所有

 人的関係  該当なし

 取引関係  該当なし

 ３．異動前後におけるソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオ（Société de Participations Valeo）の所有する議

 決権の数及び議決権所有割合

 属性
 議決権の数（議決権所有割合）

 直接所有分  合算対象分  合　計

 異動前
 （2021年12月31日現在）

 親会社
 0個

 （0％）

 587,917個

 （61.16％）

 587,917個

 （61.16％）

 異動後  該当なし
 0個

 （0％）

 0個

 （0％）

 0個

 （0％）

 ４．異動年月日

 　　2022年６月30日

 ５．今後の見通し

 当社株式を間接所有していた親会社が、その親会社に吸収合併されたことに伴う異動ですので、上場会社へ

 の影響はございません。

 以　上